
 

お客様各位                        

平成 29年 4月吉日 

南海プライウッド株式会社 

 

 

「トイレ上部収納」仕様変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上 

げます。 

 この度、ご愛顧を頂いております「トイレ上部収納」につきまして、更なる利便性の向上を目的とし

て仕様を変更することとなりました。つきましては、誠に勝手ながら 2017 年秋頃出荷分より順次変更

させて頂く予定です。 

 この仕様変更に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊

社製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。                                    

敬具 

記 

 

仕様変更対象製品一覧 

■トイレ上部収納                 カタログ掲載ページ：2017-2018総合カタログ P133 単品カタログ P27 

【変更点】 

●サイズ変更：扉 H410⇒H470、側板 H325⇒H430 

※サイズ変更を行うことで、扉の手掛かり部および底板の設置位置を 60mm 下げることができ、従来品

よりも手が届きやすく、収納量もアップします。 

※固定棚板セットおよび石膏ボード固定用パーツは、従来通り併用してお使いいただけます。 

以上 

現行品 仕様変更品 

正
面
図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

側
面
図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4
1
0

～448

扉

4
7
0

～448

扉

300

4
3
0

側板

扉

底板レール

300

3
2
5

側板

扉

底板レール


